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Jugoszláv művész Szeeeden 

Igor Ozim nagysikerű hangversenye 
AZ ÖRVENDETESEN ERŐ-

SÖDŐ magyar—jugoszláv ba-
rátság követeiként nemrég 
a Jugoszláv Állami Népi 
Együttes tagjait üdvözölhet-
tük városunkban. Vasárnap 
este az Országos Filharmó-
nia őszi kamarazene soroza-
tának megnyitásaként a leg-
fiatalabb jugoszláv művész-
generáció tagja. Igor Ozim 
'hegedűművész hangversenye 
hozta el a jugoszláv zenei 
élet üzenetét. 

A 25 éves Igor Ozim mö-
gött máris gazdag múlt áll. 
Elóbb szülővárosában. Ljubl-
janában tanult Pfeifer pro-
fesszor keze a l a t t maid 
Londonban Max Rostálnál 
tökéletesítette tudását. 1951-
ben a Flesch-versenyen. 
1953-ban. Münchenben lett 
díjnyertes. Most nyugati 
hangversenvkörútra induló-
ban tölt néhány napot ha-
zánkban. 

Igor Ozimban érdekes mű-
vészegyéniséget ismertünk 
meg. Magast olkú technikai 
felkészültség, szenvedélyesen 
kikívánkozó belső mondani-
való. a fiatalság lüktető tem-
peramentuma — mindez 
megtalálható látókéban, s 
mindez vonzóvá teszi esvén i-
ségét. előadásmódiát. Hang-
versenye mégsem adott szá-
munkra maradéktalan művé-
szi kielégülést. A fiatalos hév 
szertelen áradása sokszor 
szélsőségesen ható kifejező-
eszközök használatára csá-
b í t j a Játéka néha meghök-
kentő. annyira eltér a zenei 
építkezés szokásos logikájá-
tól. Különösen éreztük ezt 
műsora első részében Vitali: 
Chaconneja és Beethoven: 
C-moll szonátájának előadá-
sánál. ahol egyénisége küz-
ködött a stílus engedte kere-
tékkel. Mindkét művet túl-
ságosan robosztusán formál-
t a kisé nyers, darabos kife-
ieefenközökkel. bár a bee-
thoveni hősi pétoszt a 

náta első tételében jól tudta ' 
érzékeltetni. Több gondot 
(tellene fordítani arra iá 
hogy hegedűjéből a hangok 
nagyobb esztétikai varázs-
erővel szárnyaljanak, hiszen, 
mint műsora második része 
m u t a t t a színkeverési készsé-
ge sokat igérő. 

BARTÓK: ROMÁN TÁN-
COK című művét nagv si-
kerrel szólaltatta meg. a népi 
táncritmusok izzó lüktetésé-
vel. a népi lélek természetes 
őszinteségével, csak a kezdő 
lassú tánc ünnepélyes mél-
tóságát nem tudta visszaadni 
indokolatlan tempóváltozá-
saival 

Az újdonság varázsával ha-
tott ránk Maticic: Poeme lí-
rique című számvaló szenve-
délyű műve és Prokofjev: A 
tél tündére című műve Kós-
tol átíratásban. Szvmanovszki: 
Nocturne és Tarantella című 
művében a kontrasztszerűen 
szembeállított hangulatokat 
hatásosan érzékeltette, de a 
Nocturne líraisáea Inkább el-
fojtott indulatokat árasztott, 
szinte csak epizódként fogta 
fel. hogv utána féktelenül 
lángolhasson fel a Tarantella 
szikrázó tüze. 

A zongorakíséretet Petri 
Endre látta el. aki méltán áll 
a kitűnő kamaramuzsikus hí-
rében. alkalmazkodókészsége 
mellett kísérete saját egvéni 
ízt Is tud adni. Ez az egyéni-
ség most a kelleténél jobban 
is felszabadult, a kamarazene 
bensőségesebb egvüttmuzíp-
kálása helyett néhol két 
egyéniség — két hangszer — 
harcát érezhettük. 

IGOR OZIM HANGVER-
SENYE azt mutatta, hogy a 
tehetséges fiatal művésznek 
sok mondanivalója lesz a vi-
lág számára, amihez az érés, 
a leszűrt élettapasztalat a 
választékosabb kifejezőesz-
közöket is meghojza majd. 

Erdős János 

Udvariasság, emberség 
és az olvasók panaszlevelei 

Fáiasz a Délmagyarország cikkére 
A SZEGEDI RENDELŐ-

INTÉZET szakrendelései na-
ponta 3000 fő betegforgalmat 
látnak el, amá a helyiségek 
kapacitásának maximális 
kihasználási jelenti. Állan-
dóan tömegek állnak a folyó-
sokon és a váróhelyiségek-
ben. Ez a körülmény az 
amúgyis beteg dolgozó ideg-
rendszerére nincs hatás nél-
kül. 

A 3000 fő beteg eloszlása 
az egyes szakrendeléseken 
nem egyenletes. Vannak 

megjelent „Udvariasság, em-
berség és az olvasók panasz-
leveled* című cikkben van 
igazság. Hibák még mindig 
előfordulnak a betegellátás-

sítette a szabadságon lévő 
szakorvost. Mivel az orvos 
már nem helyettesít a Ren-
delőintézetben, nem tudtuk 
megkérdezni a panaszra vo-

ban, de a fent vázolt beteg- natkoeólag. Az asszisztensnő 

=HÍREK-
mm Ma este 1 órakor reiM **- Uj műhelycsarnok mű-

éi ezi meg nagyszabású Remb- s z a k j átadására került sor 
randt-emlékestjét a Juhász 
Gyula Művelődési Otthonban 
a TTIT és a Hazafias Nép-
front városi bizottsága. 
Rembrandtról és munkássá-
gáról Meller Péter, az Orszá-
gos Szépművészeti Múzeum 
tudományos munkatársa tart 
vetítettképes előadást. 

— Hetedszer mutatja be 
a Móra Ferenc Szövetkezeti 
Művelődési Otthon művésze-
ti csoportja Szigligeti nagy-
sikerű színművét, „A ci-
gány"-!, szombaton este 6 
órai kezdettel a művelődési 
otthonban. Az előadás bevé-
teléből a Petőfi-telepi iskola 
szakköreinek munkájához és 
a tanulók kirándulásainak 
költségeihez nyúj t támoga-
tást a művelődési otthon. 

— Családi estet rcnde* 
pénteken este 8 órai kezdet-
tel a Juhász Gyula Művelő-
dési Otthon. Az est kereté-
ben irodalmi fejtörőt is tar-
tanak, s a helyes megfejtők 
között nyereménytárgyakat 
sorsolnak ki. 

tegnap a Villamosvasútnál. 
Eddig az autóbuszokat csak 
a szabadban tudták javítani, 
nem volt fedett hely, ahová 
a meghibásodott autóbuszok 
beálljanak: két, szerelőakna-
val ellátott, zárt, fűthető 
műhelycsarnok ezt a problé-
mát most már megoldja. Egy 
villamos-szerelőhellyel is bő-
vült a Villamosvasút műhe-
lye, azonkívül gyönyörű, 
csempézett öltözőt és fürdőt 
is átadtak a Csongrád me-
gyei Építőipari Vállalat dol-
gozói a Villamosvasút dol-
gozóinak. Mindez közel 1 
millió forintos költséggel lé-
tesült és a közeli napokbap 
veszik használatba. 

ellátási nehézségeik között 
orvosainknak a jó betegellá-
tásért folytatott harcát nem 
lehet figyelmen kívül hagyni 
és nem szabad lebecsülni. 

Orvosaink tudomásul vet-
ték a cikkben foglaltakat és 
csak annyit fűztok hozzá, 
hogy úgy, mint eddig, ezután 

szakrendelések, ahol a reg- is udvariassággal és ember-
geli órákban (főleg a hétfői 
napokon) a beteglétszárn oly 
magasra emelkedik, hogy or-
vosaink csak a legnagyobb 
erőfeszítés árán tudják a be-
tegellátás zavartalanságát 
biztosítani. A betegellátáson 
újabb és újatob szakorvosok 
beállításával sokat javítot-
tunk, de a betegforgalom 
időnknniti emelkedése a be-
tegek egyenetlen jelentkezése 
következtében elkerülhetet-
len. 

Főleg két szakrendelés az, 
ahol időnkint a betegforga-
lom felemelkedik és ahol 
emiatt a betegek ibürelmetle-
nék lesznek és nyugtalanul 
viselkednek: a sebészeti 
szakrendelés és a röntgen-
szakrendelés. A betegek tü-
relmetlensége és nyugtalan-
sága természetesen a rendelő 
dolgozóira sincs hatás nélkül, 
aklik a betegek gyors ellátása 
érdekében nagyobb munka-
lendülettel igyekeznek mun-
kájukat végezni. Az orvos ós 
az asszisztens a jó betegellá-
tás érdekében a betegeket 
igyeksqjk megnyugtatni, tü-
relemre inteni, és szükség 
esetén a hangoskodókalt 
renderutasítani. 

Rendkívül nehéz ilyenkor 
az orvosnak és az asszisz-
tensnőnek a helyzete, és 

séggel küzdenek a jobb be-
tegellátásért. 

A RÖNTGEN SZAKREN-
DELÉSEN a betegellátás me-
netét mind a várakozók han-
geskodása, mind az ajtónyi-
togatás zavarja. Az orvos sö-
tétben dolgozik, minden ajtó-
nyitás fónybeszűrődéssel jár, 
ami a munkát lehetetlenné 
teszi. A röntgenfelvételek 
kapcsolótáblája az átvilágító 
helyiségben van (mert egy 
gép két munkapados), és így 
néha az asszisztensnő is be-
nyit az átvilágító helyiségbe 
a kapcsolás elvégzése miatt. 
A betegek a vetkőző fülkében 
állandóan nyitogatják az a j - nem lehet megállapítani, hogy 
tót, minden figyelmeztetés el- a panaszttevő által említett 
lenére. kijelentések elhangzottak-e és 

A tizedik ajtónyitás utón a m i J y e n formában, 
munkájában megzavart or- SOK MINDENT MBGTET-
vos — érthető is — kifakad. TÜNK és meg fogunk tenni 

Így történt ez a panaszolt a & betegellátásért. Nagyon 

emlékezett a betegre, sze-
rinte a beteg volt gorornba az 
orvossal, aki alig tudott vé-
dekezni a beteg indokolatlan 
kirohanásától. 

Varga Mihályné több ttben 
jelentkezett a sebészeti szak-
rendelésen ós a panaszolt na-
pon (szeptember 7-én) a se-
bészeti szakrendelés az átla-
gosnál magasabb betegfor-
galmat látott el. Az egyik or-
vos ugyanis szabadságon volt 
és helyettest beállítani nem 
tudtunk. 

A nagyobb tömeg és vára-
kozási idő mind a beteget, 
mind az orvost befolyásol-
hatta és ebben a légkörben 
fordulhatott elö a panaszolt 
beszélgetés. 

A Rendelőintézet sebészeti 
szakrendelésén naponta 300 
sebkötözést végeznek és kö-
tözést soha sem szoktak meg-
tagadni. A szoptatós anyák 
emlőgyulladásánál a tej lefe-
jését előírják. Utólagosan 

napon ás, amikor az orvos a 
benyitó asszisztensnőt figyel-
meztette, amely figyelmezte-
tést az ugyanakkor benyitó 
beteg magára vett. 

Sajnos a röntgen szakren-
delés a mellékajtón kényte-
len beengedni a csecsemővel 
jövő anyákat, a vidéki dolgo-
zókat és a csoportos szűrő-
vizsgálaton részvevőket. 
Ezeknek a megvárakoztatása 

nehéz munkájukhoz támo- nem volna helyes, 
gatást kérnek és várnak. Francia Ferencné Somogyi 

Támogatást kérnek és vár- utca 11. szám alatti lakos 
nak a vezetőségtől és a sajtó- augusztus 23-án délután je-
löl egyaránt: lentkezett a sebészeti szak-

A „Délmagyarország* 1956. rendelésen, amikorris éppen 
szeptember 14-i számában klinikai tanársegéd helyette-

sek szocialista orvos-típust 
neveltünk már ki. Orvosaink 
szívügye a jó betegellátás. A 
meglévő hibák kiküszöbölé-
séért állandóan harcolunk, de 
orvosaink jó munkájukért 
megbecsülést várnak a bete-
gektől. a dolgozóktól és mind-
azoktól, akik a szociális 
egészségügy fejlesztésében 
élenjárhatnak. 

Dr. Gergely Győző 
vezető főorvos 

K i a g a z d a ? 

Ogy hírlik, hogy a Városi 
Balettiskola tanárai és egyéb 
alkalmazottai az augusztus és 
a szeptember hónapra esedé-
kes illetményüket tegnap meg-
kapták. No, de miért közügy 
ez, miért kell mindezt közhír-
ré tenni? — kérdezi a gyanút-
lan olvasó, aki nem tudja, 
hogy az említett balettiskola 
személyzete szeptember végén 
kapta kézhez a júniusi és jú-
liusi illetményt is. Nem nagy 
számítás kell ahhoz, hogy av 
e havi illetményüket ezek 
szerint mikor kapják meg a 
balettiskola dolgozói: decem-
berben, vagy januárban. Csu-
pa szerencse, hogy stabil a 
forint, nem kell aggódni ami-
att, hogy októberi fizetésük 
januárra semmivé lesz; ám 
azért mégis elgondolkoztató • 
fenti ügyvitel, amiről érdemes 
még néhány sort írni: 

A Városi Balettiskola ugyan, 
is (Zászló u. 2.), az üjszegedi 
„November 7" Művelődési 
Otthonhoz — tehát „közeli" 
szomszédhoz!? esatollattatott 
gazdaságilag. Ez a gyakorlat-
ban azt jelenti, hogy a balett-
iskola teljesítheti akár 500 
százalékra is a maga bevételi 
tervét, abból ugyan addig nem 
eszik egyetlen alkalmazottja 
sem, mert a művelődési ott-
hon ugyanakkor nem teljesíti 
a maga kis bevételi tervecské* 
jét Az utóbbiért való mun-
kálkodás bizony elég gyatrán 
megy, vagyis a művelődési 
otthon a balettiekolán élőskö-
dik. 

Közös lónak túros a háta — 
mondja egyik közmondásunk: 
Mikor kerül már napirendre e 
két „szomszédos" intézmény 
különválasztása — amihez ál-
lítólag tanácsi v. b. ülés kell!? 
—, hogy ki-ki gazdája lehes-
sen a saját portájának? Több-
re kellene már becsülni végre 
a szegcdi balett-kultúra egyik 
kis intézményét a hivatali bü-
rokratizmusnál, mielőtt meg-
unnák az illetményfizetés kö-
rüli rendszeres „késedelmessé-
geket", 

M 

— Jogi tagság a műszaki 
egyesületeknél. Az MTESZ 
külföldi testvérszervezeteinél 
már régóta sikerrel bevezet-
ték az úgynevezett jogi tag-
ságot. Ez azt jelenti, hogy 
vállalatok is beléphetnek az 
MTESZ-be, mint jogi tagok, 
tagdíjat fizetnek és ennek fe-
jében műszaki problémáikat 
az egyesület megoldja. Erről 
tárgyalt szerdán délután az 
MTESZ intéző bizottsága és 
elhatározta, hogy a jogi tag-
ságot a jánl ja a szegedi üze-
mek felé, amelyek közül ed-
dig csupán az Üjszegedi 
Kenderfonógyár és a Sze-
gedi Textilművek az egyesü-
let jogi tagjai. 

— A szegedi Bartók Béla 
Filharmónikus Zenekar 2. 
bérleti' hangversenyét vasár-
nap délelőtt 11 órai kezdet-
tel rendezi meg az Országos 
Filharmónia városa kiren-
deltsége a Szegedi Nemzeti 
Színházban. Műsoron Szer-
vámszky: Divertimento, Dvo-
rák: Gordonkaverseny C. 
Frank: D-moll Szimfónia. 
Vezényel: Vaszy Viktor. 
Közreműködik: Mihály Fe-
renc gordonkaművész. Pót-
bérletek ós jegyek válthalók 
a Filharmónia Klauzál téri 
irodájában. 

I ItukféŰi^: 

O K T Ó B E R I K É P E S L A P O K 
Mutogatja már az az üzletekben sorban 

ősz emésztő fogát. Rozs- várakoztak. Tanyán és 
— Szegedi Műszaki Szemle tlavörös leveleket ker- városon egyaránt tlsz-

címmel januártól negyed- J ' % 6 ' t á l k o d t a h " h ú z a k - n 

szakfo- gyermekek vadgeszte- szobák. Most nincs baj 
~ nyéket rugdosnak az ut- a meszelővel, de baj évenként megjelenő 

lyóiratot ad ki az MTESZ cókon. Kocsi kocsit ér van a mésszel Ha jön 
szegedi intéző bizottsága, a TtjZEP-lelepeken, is cgy-ltét vagon, rög-
több nagyobb magyar vidéki készülnek a családok a vest gazdára talál. Aki-

télre. Van szén és fa is. nek nincs „szocialista varos egyesuletehez hason- t ^ ^ Je ^ ^ kapcsolata", '„incs me-
loan. A szemleben a szegedi g f l J , t a l á n c s a k a . s z e A m i n a p a T i s . a . 
üzemek műszaki életének het, hogy itt-ott a pénz- pályaudvaron történt: 
kérdéseiről, egyéb szakkér- tárca is lapos. Sovány — Asszonyok! Ne vé-
désekről, újításokról, ész- vigasz ez, dc mégis jó rakozzanak hiába. Egy 
szerűsítésekről jelennének tudni, hogy a jövő hó- nagy kocsi viszi a me-
meg szegedi szakemberek napban is lehet majd szet a Marx térre. — 
Cjkkei. venni egy keveset, s ak- mondta valaki. 

kor valahogy kihúzzuk Lett is nagy lótás-fu- mölnének 
— Jávor is, Kiss is? — „ Csak az a tosz- tás. A villamos biz' jól tőle. 

Alig pár hete tért haza Pá- szantó, hogy a két ju- járt! Szállíthatta a 
ger Antal nagy csinnadratta var költsége felér 5 má- mészrevárókat, akik oly 
és kontráz ás közepette. A - s a szén árával A 6—8 türelmesen vártak nap-
idéitól Hírlap most írja, hogy forintos mázsánkinti nyugtáig a Marx téren, 
értesülése szerint Jávor Pál feJár bizony borsos, hogy bárki megirigyel-
is haza szándékozik jönni, Nem tudni hova teszik hette nyugalmukat. De 
rokonaihoz írt levelei szerint. „ fuvarosok a pénzt, aztán?! Kitudódott a 
(Jöhet, a Gellért-szállóban mert lovaik olyan vés- turpisság. Nem érkezett 
talán megfér még Páger mel- nák, gebék, hogy szél meg a mész a Marx tér-
lett!) Közben pedig Kiss Fe- ellen minduntalan meg- ig. eladták még a Tisza-
renc is hazatérne — nemkül - állnak fuvarral, s fuvar pályaudvaron. 
földről Magyarországra, ha- nélkül. 
nem a némaságból a szín- * Van hal bőven! Ke-
padra, sőt, egyből trónt kap- Vatamikor oluóber- szeg is, durbincs is, 
na: vidéken lép fel, a hír sze- ben oly nagy volt a ponty is. Csak hát most 
iint, mint Lear király. meszelő kereslet, hogy az a baj, hogy 

akarják vásárolni. A 
halászok úgy mondják, 
nincs jobb a halászié-
nál. A háziasszonyok vi-
szont: a sertés-pörkölt 
szálkamentcs. Hogy ki-
nek van igaza, nehéz 
eldönteni. A halászok 
ezért már a jövő évi hal-
beadásukat teljesítik. 
Úgymond, főjjön a feje 
másnak az eladásával, s 
ne zaklassák őket a ta-
vaszon, hogy nem ad-
lak elég halat. A bárka 
viszont régi találmány. 
El állna benne a hal és 
akkor kevesebben csö-

meg most < 

Járdát építenek a 
Szilléri sugárúton. Jó 
dolog, ideje már. Csak 
az a baj, úgy készül, 
mint a lucaszéke. Lehet, 
hogy nem tizenhárom 
napig, hanem tizenhá-

ság? Nerrt; inkább bölcs 
előrelátás! 

* 

Baross József utca. 
Nem a kövezet, hanem 
a kendergyári lakóház 
építkezés. Az alapokat 
már ásták és nemtokára 
megkezdik az építkezést 
is. Csak az a kérdés, ho-
gyan fuvarozzák majd 
be a téglát. Egyesek sze-
rint átdobálják egyik 
oldalról a másikra, 
avagy a közfalaknak 
szánt téglából utat 
építenek, s majd a 
használat után felszedik. 
Elvégre úgy segit ma-
gán a halandó, ahogyan 
tud! 

* 

A terv az szent. A 
MÁV Pályafenntartási 
főnökség dolgozói Szen-
tesen már befejezték az 
építkezést a felvonulási 
épület nélkül. Most a 

Levél 32 aláírással 
A múlt héten a „Délmagyar- lomásoktól csak ígérgetést kap* 

ország" szóvátette Márta Szil- tunk eddig. A múlt év júliusé-1 

vcszter Algyő-Csergő telepi kis- ban is szerződtünk a Sándorfal-
paraszt panaszát, hogy nem vi Gépállomással szántásra, do 
akarja felszántani két hold föld- a génállomás nem teljesítette 
jét a Batidai Gépállomás. Pc- vállalt kötelezettségét. Most 
dig nem rendelkezik igacrő- szintén ez történik itt nálunk, 
vei, s sok olyan gazdának vé- Algyő-Csergő telepen. Ez évben 
gez szántást a gépállomás, aki- a Batidai Gépállomás vállalta 
nek saját fogata van. földjeink felszántását, s a mai 

Ezt a cikket azzal a szándék- napig még nem szántottak. Akik 
kai közöltük, hogy a Batidai ülőben megkötötték a szerződést 
Gépállomás és a Gépállomások a géoállomással. vissza kapják 
Megyei Igazgatósága is észreve- a pénzüket. Azokkal, akik pedig 
szi, hogy nincs minden rend- most szerelnének még szerződést 
jón n szántási szerződések köté- kötni nem szerződik Algyő te; 
sével és a szántási munkák rülotén n gépállomás, 
végzésével kapcsolatban. » ki- Felteszik azt a kérdést leve-
invltják a mutatkozó hibákat, lükben az algyői igoerő nélküli 
Ügy látszik azonban, lévedtünk, dolgozó parasztok: miért vállal-' 
mert a szerkesztőség rímére 32 ta a gépállomás a szántást, lia 
kis- és szegényparaszt aláírási- most nem teljesíti szerződésben 
vnl újabb levelet hozott a posta, foglalt kötelezettségeit. Márta 
A levél rövid tartalma a követ- Szilveszter, Bányai Péter, An-
kező: tal József, Bercsényi Lajos, Rer* 

Mi, Algyő-Csergő telepi dol- csényi István, özv. Juhász Ist* 
gozó parasztok ezúton kérdez- vánné. Süli Lajos, Süli György,-
zük, a sok traktor közül van-e Mnluszka Antal és még 23 Al-
egy olyan, amelyik nekünk is győ-Csergő telepi dolgozó pa-
szánlann? Eddig azt tapasztal- raszt nláíráso. 
tuk, hogv nincs ilyen, mert a Velük együtt mi is pzt kér* 
Sándorfalvi és a Batidai Gépéi- dezzük. 

K i s k é r d é s e k 
HÁROM DARAB 
ÁRVlZTÁBLA 

190 négyszögöl, liátul. a Vadász 
utcára 7'28 négyszögöl. Az egész 
telek kerítetlen puszta vízállás 

Az egyik 1855-ből való, néhai voi t> s o k a t liellett küzdenem; 
Kováts Istvánnak, a Mérey ut- m ,v hasznavehetővé tudtam 
ca és a Török utca sarkán, mosl tenni. Kora tavasszal mrgkezd-
lebontás alatt álló sarokházán t e m n z építőst, a tervet egy 
látható. Kár volna érte, ha el- emeletes házra nyújtottam be, do 
kallódna. Két másik a Mérey ut- n z alapot olvan s/élesre csinál* 
ca 18. számú házon, illetőleg t a m > l,n[rv i,t omelctet is elbírt 
házban van. Utóbbi Gárdonyi volna. Munkás és anyag volt 
Géza volt lakása előtt, a járda- e]ög. Az egy- emeletes épületből 
ha van illesztve. Ez az 1897-es ]elt két em'eleles, s még ebben 
árvíz emléke. Helyét az illelé- n 7 évben, 1857-ben fedél alá 
kesek megegyezésével valószí- vettem, minden közíalat felra-
nüleg könnyen lehetne pár lég- kattam, úgy, liogv tavaszra csak 
Iával pótolni és a márványlapa- a vakolás maradt hátra, Min* 

rom hónapig. A lakosok felvonulási épületet ké-
legalább is így készül- szítih. Hogy miért van 
lek fel. Már most le-
rakták a felszedett jár-
da tégláit egy sorba, 
hogy ne kelljen nyakig 
sárosan bejárni az ud-

nem varra. Túlzott óvatos-

erre szükség? Előírja a 
terv a felépítését. öli 

kot — Szeged tragikus sorsfor-
dulatának köbe vésett emlékez-
tetőit —» megmenteni az utókor-
nak. 

EMELETRÁHÜZÁS 
A mai lakásinseges viszonyok 

közt talán segítséget jelenthet 
nz a tudat, hogy a Kossuth La-
jos sugárúton lévő „Törükfő" 
épület alapozása öt emeletet bír 
el. Szószerint közlöm építőjének 
— néhai Kováts Istvánnak — 

nem sértik meg a tervet, kézírásban a Somogyi-kön\v-
mondva: ha már lúd, lárban található élettörténetéből 
legyen kövér! | nz erre vonutkozó részt: „Ez a 

denki csodált:}, hogy 5 hét alatt 
ekkora házat fel tudtam építeni'; 

— Román mérnökök jön-
nek Szegedre. A szegedi 
mérnökök meghívására a 
MTESZ romániai testvér-
szervezetének, az ASíT-nak 
tíz tagja — elektromérnö-
kök és technikusokból álló 
csoport — érkezik hétfen 
Szegedre. A román vendégek 
négy-öt napig tartózkodna v 
a városban, tapasztalataikat 
kiegészítik magyarországi 
eredményekkel, maid to-

( f ö r g e t e g ) telek, ahol a törökfő van, elől vább utaznak az országban. 


